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
нового кирп. дома по ул. Пушкина, общ. 
пл. 60 кв. м, евроремонт, продаю со всей 
дорогостоящей мебелью и встроенной 
современной кухней и бытовой техникой, 
кухня 12 кв. м, высокие потолки, цена 
2500000 руб. за все, торг.
2. 3-комн. кв. на 3 эт. на ул. Строителей, 
31, пл. 58,5 кв. м, кухня 8 кв. м, санузел 
разд., цена 2200000 руб.
3. 3-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома № 
54 на ул. Кооперативной, общ. пл. 58 
кв. м, 2 лоджии на разн. стороны, комн. 
разд., с/у разд., цена 2,15 млн руб., торг.
4. 3-комн. кв. на 6 эт. 9-эт. кирп. дома № 
54 на ул. Кооперативной, пл. 58 кв. м, кух-
ня 9 кв. м, две лоджии на разные сторо-
ны, комнаты и санузел раздельные, цена 
2700000 руб., торг.
5.  3-комн. кв. на 9 эт. на ул. Октябрьской, 
39 (где магазин «Магнит»), общ. пл. 61 
кв. м, есть лоджия, кухня 9 кв. м, санузел 
разд., окна ПВХ, теплые полы, цена 2,6 
млн руб., торг. 
6. 3-комн. кв. со всеми удоб. на 2 эт. 4-эт. 
кирп. дома № 3 на ул. Трудовой, общ. пл. 
93,5 кв. м, кухня 16 кв. м, лоджия 10 кв. 

м, комнаты 23/16/14 кв. м, два санузла, 
большой холл/прихожая,  цена 2,95 млн 
руб., торг.
7. 3-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома № 
16-в на ул. Кузнецова, пл. 70 кв. м, кух-
ня 11 кв. м, комнаты и с/у разд., цена 
2350000 руб., торг.
8. 3-комн. кв. со всеми удобствами на 
2 эт. 2-эт. кирп. дома № 11 на ул. Коми-
тетской в центре города, общ. пл. 75 кв. 
м, кухня 14 кв. м, комн. и с/у разд., цена 
2500000 руб., торг.
9. 3-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. дома № 3 
в Лесном пер., общ. пл. 86 кв. м, кухня 14 
кв. м, комн. и с/у разд., больш. лоджия 10 
кв. м, хор. и современная отделка, евро-
ремонт, не угловая, заезжай и живи, цена 
3,4 млн руб., торг.

 Дома, коттеджи
Городские:
1. жил. дом в центре города на ул. Пле-
щеевской общ. пл. 80 кв. м, все коммун.: 
газ, вода, электричество, канализация, 
зем. уч. ИЖС 17 соток в отл. месте, ква-
дратной формы, цена 2,9 млн руб.
2. хор. дом из блоков в центре города на 
ул. Тихонравова, общ. пл. 90 кв. м, все 
коммун., автономн. газ. отопл., центр. 
канализация, зем. уч. 10 соток, цена 3,3 
млн руб.

Сельские:
1. сельский дом в д. Копнино и уч. 35 со-
ток под ИЖС, цена 900000 руб.
2. дача в Коровине общ. пл. 60 кв. м, зем. 
уч. 9 соток, цена 360000 руб.
3. хор. дом и уч. ИЖС 20 соток в с. Корот-
ково на ул. Речной, заведено электриче-
ство, рядом газ, цена 800000 руб.
4. хор. кирп. дом 1995 г. постр. в д. Щел-
канка, зем. уч. 15 соток, все коммун., 
цена 1,5 млн руб.

Земельные участки
Город:
1. участок 15 соток под ИЖС в пер. Грачков-
ском, уч. № 7, есть все коммун., хор. место 
для постройки дома, цена 1,2 млн руб., торг.
2. участок 9 соток на ул. Московской, цена 
900000 руб., торг. 
3. участок 10 соток в центре города на ул. 
Плещеевской, цена 1000000 руб.

Район:
1. участок 10 соток по адресу: Переслав-
ский р-н, с. Ефимьево, ул. Полевая, 64. 
Ровный, квадратный. Цена 130000 руб. 
2. участок ИЖС в д. Пономаревке рядом с 
М. Бремболой, 15 соток, цена 470000 руб.
3. участок ИЖС в д. Скулино в хор. месте, 
15 соток, цена 460000 руб.
4. участок в с. Нила, 13 соток, ИЖС, ква-
дратный, цена 220000 руб.
5. участок в с. Новом, ИЖС, 12 соток, цена 
190000 руб.
6. участок в с. Городище Троицкого с/с, 
хор. круглогодичный подъезд, все ком-
мун., вид на озеро, ИЖС, 24 сотки + квар-
тира в подарок, цена 3,8 млн руб.
7. участок в с. Берендееве со всеми ком-
мун.: газ, вода, электричество, канализа-
ция, 10 соток, ИЖС + дачный дом там, 
цена 700000 руб., торг.
8. участок в с. Короткове (3 мин. до горо-
да) на ул. Речной, ИЖС, 20 соток, заве-
дено электричество, газ по границе, цена 
800000 руб.

СДАМ НА ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК
1. 3-комн. кв. со всеми удобствами на 3 эт. 
4-эт. кирп. дома № 3 в Лесном пер., общ. 
пл. 86 кв. м, кухня 11 кв. м, комн. и с/у 
разд., цена 15000 руб. + коммун. услуги.
2. 3-комн. кв. со всеми удобствами на 2 эт. 
2-эт. кирп. дома № 11 на ул. Комитетской, 
в самом центре города, общ. пл. 75 кв. 
м, кухня 14 кв. м, комн. и с/у разд., хор. 
подойдет для бригады сознательных ра-
бочих, цена 11000 руб. + коммун. услуги.
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